
CAEF BPDL GENERAL
DINARD GOLF - 20.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 WRIGHT, Louise ST SAMSON 10,4 83 83

2 --- CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 6,6 84 84

3 --- LE FLAHEC, Olga PLENEUF VAL ANDRE 13,1 85 85

4 --- FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 9,9 88 88

5 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,6 88 88

6 --- BARETS, Anne-Claire LA DOMANGERE 9,2 89 89

7 --- HINGAND, Annie DINARD 7,7 89 89

8 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 13,9 89 89

9 --- TROALEN, Juliette PLENEUF VAL ANDRE 14,9 89 89

10 --- SIMON, Sylviane ST LAURENT 9,8 89 89

11 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 8,7 90 90

12 --- JACQUEMIN, Aïcha BAUGE 12,1 90 90

13 --- DUSSOUS, Isabelle BOIS DES ROCHERS 12,9 90 90

14 --- MOREAU ALLAIN, Francoise SAINT CAST 13,4 91 91

15 --- MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 15,4 91 91

16 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,1 91 91

17 --- CESARI, Claire BAUGE 12,2 92 92

18 --- BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 14,9 92 92

19 --- LE COTTIER, Christelle SAINT CAST 10,3 93 93

20 --- ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 13,3 93 93

21 --- BONNIER, Isabelle VAL QUEVEN 11,1 93 93

22 --- CARO, Dominique BADEN 15,4 93 93

23 --- LE MENE, Nadine BADEN 13,5 93 93

24 --- ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 13,5 93 93

25 --- LE TACON, Pascale ST SAMSON 11,6 94 94

26 --- KERDRAON, Nicole BREST ABERS 13,1 94 94

27 --- LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 14,7 94 94
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28 --- GACHOT, Christine BADEN 12,7 95 95

29 --- DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 14,2 95 95

30 --- DANNION, Josiane GUERANDE 14,1 95 95

31 --- CHESNAIS VILLESALMON, Françoise DINARD 13,4 95 95

32 --- LASCAR, Béatrice BREST ABERS 15,3 96 96

33 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,4 97 97

34 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,9 97 97

35 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,6 98 98

36 --- PAUL, Annie VAL QUEVEN 12,0 98 98

37 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 15,3 98 98

38 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,0 98 98

39 --- THOMAS, Sabine PEN AR BED 14,6 98 98

40 --- LECOINTRE, Ghislaine BARRIERE LA BAULE 13,1 99 99

41 --- PLESIER, Nathalie SAINT CAST 14,1 99 99

42 --- VALLAUD, Pascale BADEN 14,7 99 99

43 --- CHOPIN, Delou ST GILLES X VIE 13,8 100 100

44 --- GUIVARCH, Evelyne BARRIERE LA BAULE 15,0 101 101

45 --- L'HEGARET, Marylène SAINT-BRIEUC 9,8 102 102

46 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 13,4 103 103

47 --- PLOUX, Chantal CHOLET 14,8 104 104

48 --- BRODAU, Gladys LA DOMANGERE 14,8 105 105

49 --- GOUPIL, Marie Jeanne TREMEREUC 15,3 106 106

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LE FLAHEC, Olga PLENEUF VAL ANDRE 13,1 68 68

2 --- WRIGHT, Louise ST SAMSON 10,4 69 69

3 2 TROALEN, Juliette PLENEUF VAL ANDRE 14,9 70 70

4 3 MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 13,9 71 71

5 4 MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 15,4 71 71

6 5 OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,1 72 72

7 6 CARO, Dominique BADEN 15,4 73 73

8 7 DUSSOUS, Isabelle BOIS DES ROCHERS 12,9 73 73

9 8 BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 14,9 73 73

10 9 FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 9,9 74 74

11 10 MOREAU ALLAIN, Francoise SAINT CAST 13,4 74 74

12 --- JACQUEMIN, Aïcha BAUGE 12,1 74 74
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13 --- CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 6,6 74 74

14 --- LE MENE, Nadine BADEN 13,5 75 75

15 --- SIMON, Sylviane ST LAURENT 9,8 75 75

16 --- LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 14,7 75 75

17 --- ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 13,5 75 75

18 --- BARETS, Anne-Claire LA DOMANGERE 9,2 76 76

19 --- ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 13,3 76 76

20 --- LASCAR, Béatrice BREST ABERS 15,3 76 76

21 --- CESARI, Claire BAUGE 12,2 76 76

22 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,4 77 77

23 --- KERDRAON, Nicole BREST ABERS 13,1 77 77

24 --- DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 14,2 77 77

25 --- DANNION, Josiane GUERANDE 14,1 77 77

26 --- HINGAND, Annie DINARD 7,7 78 78

27 --- LE TACON, Pascale ST SAMSON 11,6 78 78

28 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 8,7 78 78

29 --- BONNIER, Isabelle VAL QUEVEN 11,1 78 78

30 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 15,3 78 78

31 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,9 78 78

32 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,6 78 78

33 --- GACHOT, Christine BADEN 12,7 78 78

34 --- CHESNAIS VILLESALMON, Françoise DINARD 13,4 78 78

35 --- LE COTTIER, Christelle SAINT CAST 10,3 79 79

36 --- THOMAS, Sabine PEN AR BED 14,6 79 79

37 --- VALLAUD, Pascale BADEN 14,7 80 80

38 --- PLESIER, Nathalie SAINT CAST 14,1 81 81

39 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,0 81 81

40 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,6 82 82

41 --- LECOINTRE, Ghislaine BARRIERE LA BAULE 13,1 82 82

42 --- CHOPIN, Delou ST GILLES X VIE 13,8 82 82

43 --- PAUL, Annie VAL QUEVEN 12,0 82 82

44 --- GUIVARCH, Evelyne BARRIERE LA BAULE 15,0 82 82

45 --- PLOUX, Chantal CHOLET 14,8 85 85

46 --- GOUPIL, Marie Jeanne TREMEREUC 15,3 86 86

47 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 13,4 86 86

48 --- BRODAU, Gladys LA DOMANGERE 14,8 86 86

49 --- L'HEGARET, Marylène SAINT-BRIEUC 9,8 88 88
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 18.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 JULIENNE, Sylvie BEGARD 17,0 36 36

2 2 BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 18,3 33 33

3 3 BRIONNE, Isabelle LES ORMES 17,8 33 33

4 4 MARCHAIS XAMBO, Isabelle PORNIC 17,3 32 32

5 5 ANQUETIL, Suzanne RHUYS KERVER 17,7 32 32

6 6 PINAULT, Dominique LES ORMES 15,5 32 32

7 7 SAMSON, Brigitte TREMEREUC 16,3 32 32

8 8 GUIARD SOREL, Martine AVRILLE 17,2 32 32

9 9 JANOT, Natacha CARQUEFOU 16,8 32 32

10 10 REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 18,4 31 31

11 --- LANDIER-LERAY, Josiane PLENEUF VAL ANDRE 17,2 31 31

12 --- AUDUSSEAU, Myriam ANGERS 17,8 31 31

13 --- OLLIVIER, Pascale BARRIERE LA BAULE 16,6 31 31

14 --- GALPIN, Marie Claire DINARD 17,8 31 31

15 --- ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 15,5 29 29

16 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 17,0 29 29

17 --- IDEE, Annick BOURGENAY 17,4 29 29

18 --- FUSIL, Frederique ST SEBASTIEN 17,0 29 29

19 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 15,6 28 28

20 --- PICCO, Danièle TREMEREUC 16,2 28 28

21 --- DEREMAUX, Pascale ANGERS 15,5 28 28

22 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 18,5 28 28

23 --- JORDAHN, Maud GUERANDE 18,4 28 28

24 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 16,5 28 28

25 --- GENEVRIER, Elisabeth BADEN 16,0 28 28

26 --- RICHELET, Huguette CESSON SEVIGNE 18,2 27 27

27 --- HOLMES, Valérie CARQUEFOU 16,1 27 27

28 --- DURUY, Cathy BADEN 16,0 27 27

29 --- MANIERE, Marie Liliane ST GILLES X VIE 17,9 26 26

30 --- LE PAJOLEC, Annick SAINT-BRIEUC 17,5 26 26

31 --- GIROT, Martine BEGARD 18,4 26 26

32 --- VERRON, Marie-Annick L'ODET 17,1 26 26

33 --- TREBAUL, Nathalie PEN AR BED 18,1 25 25

34 --- COURTIN MOULIN, Hélène CHATEAU DU BOIS GUY 17,9 25 25

35 --- O'REILLY, Liliane SAINT CAST 18,2 24 24
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36 --- STIP, Fabienne ST SAMSON 16,1 23 23

37 --- BELIEN, Marie Claire TREMEREUC 17,3 23 23

38 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 18,3 22 22

39 --- BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 17,2 22 22

40 --- DANIEL, Marie-Claude RENNES ST JACQUES 18,0 22 22

41 --- CARTIER, Marie-Christine SAINT-BRIEUC 17,0 21 21

42 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 18,5 21 21

43 --- BOSCHER, Evelyne SAINT-BRIEUC 18,4 20 20

44 --- GAILLARD, Elisabeth SAINT CAST 18,3 20 20

45 --- LE BORGNE, Martine PORNIC 16,1 18 18

46 --- BESSE, Claude L'ODET 17,7 18 18

47 --- RODALLEC, Anita ANJOU 17,7 17 17

48 --- DEJEAN, Marie Pascale BOURGENAY 17,9 16 16

49 --- LHOMER, Sylvie CARQUEFOU 18,0 13 13

50 --- COIRRE, Francine TREMEREUC 17,1 8 8

51 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 15,5 6d 6d

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.6 -> 22.3)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RUPIN, Catherine RHUYS KERVER 18,7 36 36

2 2 CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 19,5 36 36

3 3 GARANDEAU, Nicole ANJOU 21,4 36 36

4 4 GOURMELON, Michèle AVRILLE 21,2 36 36

5 5 KERJEAN, Francoise ANGERS 22,0 36 36

6 6 DETERRE, Catherine CARQUEFOU 22,3 35 35

7 7 CELARD, Marie Claire CADEN 22,2 34 34

8 8 GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 19,8 33 33

9 9 ROUSSET, Nathalie PEN AR BED 22,3 33 33

10 10 MASSE, Christiane SAINT-BRIEUC 19,1 32 32

11 --- FROMONT, Catherine LES ORMES 19,2 32 32

12 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 20,1 32 32

13 --- GRESSIER, Lydie CESSON SEVIGNE 19,5 32 32

14 --- POULLEN, Nicole CESSON SEVIGNE 19,5 31 31

15 --- MANIERE, Patricia ANJOU 20,3 31 31

16 --- GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 19,6 30 30

17 --- LORCY, Maud GUERANDE 21,5 30 30

18 --- BIDEAU, Brigitte GUERANDE 19,0 30 30
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19 --- SOULARD, Michelle BOURGENAY 20,8 30 30

20 --- BOUREL, Catherine LAVAL 18,6 29 29

21 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 19,0 29 29

22 --- BORGEAUD, Carole VAL QUEVEN 21,7 29 29

23 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,9 29 29

24 --- LE BRIS, Dominique SAINT-BRIEUC 20,5 28 28

25 --- CHAUSSAT-DUMOUCHEL, Odile BOISGELIN 21,5 28 28

26 --- DROST, Elisabeth LES ORMES 21,8 28 28

27 --- LOCUFIER, Catherine ANGERS 20,5 27 27

28 --- LENZONI, Frederique PLENEUF VAL ANDRE 21,7 27 27

29 --- CHESNAY, Valérie CESSON SEVIGNE 18,8 27 27

30 --- LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 20,6 26 26

31 --- BOULAI, Annick ANJOU 21,1 26 26

32 --- PETIT, Caroline CARQUEFOU 19,6 26 26

33 --- LAURET, Bianca SABLE SOLESMES 20,3 25 25

34 --- MULLER, Catherine BADEN 19,2 25 25

35 --- SOUEF, Isabelle BAUGE 19,8 25 25

36 --- FROSTIN, Armelle ANJOU 20,9 24 24

37 --- ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 21,5 23 23

38 --- BARAT MARTY, Christine CARQUEFOU 20,7 23 23

39 --- KERMAREC, Dominique BREST IROISE 19,5 23 23

40 --- AUSTRY, Sylvie BAUGE 21,7 22 22

41 --- DESCHAMPS, Marie-France CESSON SEVIGNE 18,9 22 22

42 --- HAMON, Brigitte CHOLET 21,7 22 22

43 --- TOQUET, Sonia SAINT-BRIEUC 21,1 22 22

44 --- BASTIEN, Anne-Charline BADEN 20,5 22 22

45 --- WILLAUME, Madeleine SAINT CAST 20,3 21 21

46 --- LEVEQUE, Annie BADEN 21,9 21 21

47 --- CREACH, Nicole ST GILLES X VIE 22,3 20 20

48 --- MARCADE, Marie Annick TREMEREUC 20,3 19 19

49 --- LOSSENT, Annie BADEN 21,6 18 18

50 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 14 14

51 --- BOLLORE BOURDIN, Laurence BADEN 20,7 13 13

52 --- DUPONT, Nicole RENNES ST JACQUES 21,9 13 13

Dames | Stableford - Net / Dames / 4 (22.4 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total
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1 1 MARIN, Oana ANGERS 31,2 39 39

2 2 DIDELET, Elisabeth ST SAMSON 25,7 34 34

3 3 CALTIAU-DUJON, Emmanuelle AVRILLE 24,6 34 34

4 4 MARTY, Isabelle ANGERS 22,4 33 33

5 5 MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,3 33 33

6 6 JUGDE, Elisabeth GUERANDE 25,1 32 32

7 7 IVANOFF, Patricia BREST ABERS 25,7 32 32

8 8 HOARAU, Georgette ST GILLES X VIE 23,3 31 31

9 9 OPPORTUN, Fabienne ANGERS 23,3 31 31

10 10 REVIGNAS, Betty PORNIC 25,9 31 31

11 --- HOULGARD, Brigitte AVRILLE 22,4 31 31

12 --- POUYET, Dominique L'ODET 24,8 31 31

13 --- BRUNEEL, Nadège CHOLET 24,8 30 30

14 --- HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 23,0 29 29

15 --- PAQUET, Martine RENNES ST JACQUES 22,6 29 29

16 --- MUSSET, Nelly AVRILLE 26,9 28 28

17 --- HAMONET, Rachida TREMEREUC 27,9 28 28

18 --- SABIN, Joëlle LAVAL 26,0 28 28

19 --- MONTECOT, Angelique BAUGE 22,7 28 28

20 --- BRUNACCI, Brigitte ILE D'OR 22,9 27 27

21 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 24,1 27 27

22 --- BARANGER, Danielle AVRILLE 25,7 26 26

23 --- BERNARD, Annie BREST ABERS 23,8 25 25

24 --- BOORN, Liz ANGERS 24,4 25 25

25 --- DEJOUX, Jocelyne TREMEREUC 27,8 25 25

26 --- PAYAN, Marie Laure PEN AR BED 22,8 25 25

27 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 23,8 25 25

28 --- LE ROUX, Brigitte SAINT-BRIEUC 22,8 24 24

29 --- ROSALIE, Anne Marie CHATEAU DU BOIS GUY 23,5 23 23

30 --- CAILLET, Brigitte CARQUEFOU 26,2 23 23

31 --- LE FEVRE, Monique TREMEREUC 24,3 22 22

32 --- BATARD, Catherine BOURGENAY 23,3 22 22

33 --- HERY, Chantal CESSON SEVIGNE 23,0 22 22

34 --- JOUAN, Marie- Thérèse GUERANDE 24,4 20 20

35 --- DARIDON, Jeanne Claire BREST ABERS 28,3 20 20

36 --- FARRAYRE, Laurence SAINT CAST 22,8 20 20

37 --- TAELEMANS, Gisele CARQUEFOU 24,1 19 19

38 --- HAUDEBOURG, Patricia BREST ABERS 24,3 18 18
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39 --- BOUVET, Sylvie CARQUEFOU 25,2 17 17

40 --- DENY, Marcelle ASCEMA 24,5 17 17

41 --- THAREAU, Bernadette ANGERS 26,0 17 17

42 --- BERCEGEAY, Annette TREMEREUC 23,5 16 16

43 --- JOSSO, Catherine ILE D'OR 24,0 13 13

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 6,6 22 22

2 --- WRIGHT, Louise ST SAMSON 10,4 21 21

3 --- LE FLAHEC, Olga PLENEUF VAL ANDRE 13,1 20 20

4 --- HINGAND, Annie DINARD 7,7 19 19

5 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 13,9 18 18

6 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,6 18 18

7 --- FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 9,9 17 17

8 --- MOREAU ALLAIN, Francoise SAINT CAST 13,4 17 17

9 --- DUSSOUS, Isabelle BOIS DES ROCHERS 12,9 17 17

10 --- MASSE, Christiane SAINT-BRIEUC 19,1 16 16

11 --- BARETS, Anne-Claire LA DOMANGERE 9,2 16 16

12 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 8,7 16 16

13 --- MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 15,4 16 16

14 --- SAMSON, Brigitte TREMEREUC 16,3 16 16

15 --- JULIENNE, Sylvie BEGARD 17,0 16 16

16 --- TROALEN, Juliette PLENEUF VAL ANDRE 14,9 16 16

17 --- REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 18,4 15 15

18 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,1 15 15

19 --- JACQUEMIN, Aïcha BAUGE 12,1 15 15

20 --- BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 18,3 15 15

21 --- PINAULT, Dominique LES ORMES 15,5 15 15

22 --- SIMON, Sylviane ST LAURENT 9,8 15 15

23 --- DETERRE, Catherine CARQUEFOU 22,3 15 15

24 --- BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 14,9 15 15

25 --- JANOT, Natacha CARQUEFOU 16,8 15 15

26 --- LE COTTIER, Christelle SAINT CAST 10,3 14 14

27 --- ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 15,5 14 14

28 --- RUPIN, Catherine RHUYS KERVER 18,7 14 14

29 --- LE TACON, Pascale ST SAMSON 11,6 14 14
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30 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 19,5 14 14

31 --- ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 13,3 14 14

32 --- ANQUETIL, Suzanne RHUYS KERVER 17,7 14 14

33 --- CARO, Dominique BADEN 15,4 14 14

34 --- BONNIER, Isabelle VAL QUEVEN 11,1 14 14

35 --- GARANDEAU, Nicole ANJOU 21,4 14 14

36 --- OLLIVIER, Pascale BARRIERE LA BAULE 16,6 14 14

37 --- CESARI, Claire BAUGE 12,2 14 14

38 --- DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 14,2 14 14

39 --- ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 13,5 14 14

40 --- MARCHAIS XAMBO, Isabelle PORNIC 17,3 13 13

41 --- GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 19,8 13 13

42 --- KERDRAON, Nicole BREST ABERS 13,1 13 13

43 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 20,1 13 13

44 --- GALPIN, Marie Claire DINARD 17,8 13 13

45 --- DEREMAUX, Pascale ANGERS 15,5 13 13

46 --- GOURMELON, Michèle AVRILLE 21,2 13 13

47 --- KERJEAN, Francoise ANGERS 22,0 13 13

48 --- FUSIL, Frederique ST SEBASTIEN 17,0 13 13

49 --- MANIERE, Patricia ANJOU 20,3 13 13

50 --- BRIONNE, Isabelle LES ORMES 17,8 13 13

51 --- FROMONT, Catherine LES ORMES 19,2 12 12

52 --- GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 19,6 12 12

53 --- LE PAJOLEC, Annick SAINT-BRIEUC 17,5 12 12

54 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 15,6 12 12

55 --- PICCO, Danièle TREMEREUC 16,2 12 12

56 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,9 12 12

57 --- LANDIER-LERAY, Josiane PLENEUF VAL ANDRE 17,2 12 12

58 --- AUDUSSEAU, Myriam ANGERS 17,8 12 12

59 --- BIDEAU, Brigitte GUERANDE 19,0 12 12

60 --- LASCAR, Béatrice BREST ABERS 15,3 12 12

61 --- IDEE, Annick BOURGENAY 17,4 12 12

62 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 16,5 12 12

63 --- LE MENE, Nadine BADEN 13,5 12 12

64 --- GUIARD SOREL, Martine AVRILLE 17,2 12 12

65 --- DANNION, Josiane GUERANDE 14,1 12 12

66 --- VERRON, Marie-Annick L'ODET 17,1 12 12

67 --- LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 14,7 12 12
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68 --- DURUY, Cathy BADEN 16,0 12 12

69 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,6 11 11

70 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,4 11 11

71 --- PLESIER, Nathalie SAINT CAST 14,1 11 11

72 --- REVIGNAS, Betty PORNIC 25,9 11 11

73 --- GACHOT, Christine BADEN 12,7 11 11

74 --- CELARD, Marie Claire CADEN 22,2 11 11

75 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 18,5 11 11

76 --- MARTY, Isabelle ANGERS 22,4 11 11

77 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,0 11 11

78 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 19,0 11 11

79 --- DIDELET, Elisabeth ST SAMSON 25,7 11 11

80 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 17,0 11 11

81 --- MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,3 11 11

82 --- ROUSSET, Nathalie PEN AR BED 22,3 11 11

83 --- HOLMES, Valérie CARQUEFOU 16,1 11 11

84 --- CHESNAIS VILLESALMON, Françoise DINARD 13,4 11 11

85 --- GENEVRIER, Elisabeth BADEN 16,0 11 11

86 --- COURTIN MOULIN, Hélène CHATEAU DU BOIS GUY 17,9 11 11

87 --- LECOINTRE, Ghislaine BARRIERE LA BAULE 13,1 10 10

88 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 15,3 10 10

89 --- POULLEN, Nicole CESSON SEVIGNE 19,5 10 10

90 --- THOMAS, Sabine PEN AR BED 14,6 10 10

91 --- MANIERE, Marie Liliane ST GILLES X VIE 17,9 10 10

92 --- LE BRIS, Dominique SAINT-BRIEUC 20,5 10 10

93 --- VALLAUD, Pascale BADEN 14,7 10 10

94 --- TREBAUL, Nathalie PEN AR BED 18,1 10 10

95 --- PAQUET, Martine RENNES ST JACQUES 22,6 10 10

96 --- GRESSIER, Lydie CESSON SEVIGNE 19,5 10 10

97 --- CHESNAY, Valérie CESSON SEVIGNE 18,8 10 10

98 --- MARIN, Oana ANGERS 31,2 9 9

99 --- MUSSET, Nelly AVRILLE 26,9 9 9

100 --- STIP, Fabienne ST SAMSON 16,1 9 9

101 --- BOUREL, Catherine LAVAL 18,6 9 9

102 --- LAURET, Bianca SABLE SOLESMES 20,3 9 9

103 --- HERY, Chantal CESSON SEVIGNE 23,0 9 9

104 --- RICHELET, Huguette CESSON SEVIGNE 18,2 9 9

105 --- O'REILLY, Liliane SAINT CAST 18,2 9 9
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106 --- LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 20,6 9 9

107 --- JORDAHN, Maud GUERANDE 18,4 9 9

108 --- GIROT, Martine BEGARD 18,4 9 9

109 --- SOULARD, Michelle BOURGENAY 20,8 9 9

110 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 21,9 9 9

111 --- CALTIAU-DUJON, Emmanuelle AVRILLE 24,6 9 9

112 --- CHOPIN, Delou ST GILLES X VIE 13,8 8 8

113 --- GUIVARCH, Evelyne BARRIERE LA BAULE 15,0 8 8

114 --- PAUL, Annie VAL QUEVEN 12,0 8 8

115 --- LORCY, Maud GUERANDE 21,5 8 8

116 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 18,3 8 8

117 --- DESCHAMPS, Marie-France CESSON SEVIGNE 18,9 8 8

118 --- BRUNEEL, Nadège CHOLET 24,8 8 8

119 --- OPPORTUN, Fabienne ANGERS 23,3 8 8

120 --- BELIEN, Marie Claire TREMEREUC 17,3 8 8

121 --- IVANOFF, Patricia BREST ABERS 25,7 8 8

122 --- DROST, Elisabeth LES ORMES 21,8 8 8

123 --- HOARAU, Georgette ST GILLES X VIE 23,3 8 8

124 --- BORGEAUD, Carole VAL QUEVEN 21,7 8 8

125 --- JUGDE, Elisabeth GUERANDE 25,1 8 8

126 --- MULLER, Catherine BADEN 19,2 8 8

127 --- BASTIEN, Anne-Charline BADEN 20,5 8 8

128 --- PLOUX, Chantal CHOLET 14,8 8 8

129 --- BOULAI, Annick ANJOU 21,1 8 8

130 --- SOUEF, Isabelle BAUGE 19,8 8 8

131 --- FROSTIN, Armelle ANJOU 20,9 8 8

132 --- RODALLEC, Anita ANJOU 17,7 7 7

133 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 13,4 7 7

134 --- ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 21,5 7 7

135 --- AUSTRY, Sylvie BAUGE 21,7 7 7

136 --- ROSALIE, Anne Marie CHATEAU DU BOIS GUY 23,5 7 7

137 --- BRODAU, Gladys LA DOMANGERE 14,8 7 7

138 --- HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 23,0 7 7

139 --- PETIT, Caroline CARQUEFOU 19,6 7 7

140 --- CHAUSSAT-DUMOUCHEL, Odile BOISGELIN 21,5 7 7

141 --- MONTECOT, Angelique BAUGE 22,7 7 7

142 --- CARTIER, Marie-Christine SAINT-BRIEUC 17,0 7 7

143 --- TOQUET, Sonia SAINT-BRIEUC 21,1 7 7
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144 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 23,8 7 7

145 --- POUYET, Dominique L'ODET 24,8 7 7

146 --- HOULGARD, Brigitte AVRILLE 22,4 7 7

147 --- PAYAN, Marie Laure PEN AR BED 22,8 7 7

148 --- BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 17,2 6 6

149 --- BOSCHER, Evelyne SAINT-BRIEUC 18,4 6 6

150 --- SABIN, Joëlle LAVAL 26,0 6 6

151 --- BOORN, Liz ANGERS 24,4 6 6

152 --- GOUPIL, Marie Jeanne TREMEREUC 15,3 6 6

153 --- L'HEGARET, Marylène SAINT-BRIEUC 9,8 6 6

154 --- BARAT MARTY, Christine CARQUEFOU 20,7 6 6

155 --- BRUNACCI, Brigitte ILE D'OR 22,9 6 6

156 --- HAMONET, Rachida TREMEREUC 27,9 6 6

157 --- LENZONI, Frederique PLENEUF VAL ANDRE 21,7 6 6

158 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 24,1 6 6

159 --- LE BORGNE, Martine PORNIC 16,1 6 6

160 --- LOCUFIER, Catherine ANGERS 20,5 6 6

161 --- BATARD, Catherine BOURGENAY 23,3 6 6

162 --- HAMON, Brigitte CHOLET 21,7 6 6

163 --- BESSE, Claude L'ODET 17,7 6 6

164 --- BARANGER, Danielle AVRILLE 25,7 6 6

165 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 18,5 6 6

166 --- WILLAUME, Madeleine SAINT CAST 20,3 5 5

167 --- DANIEL, Marie-Claude RENNES ST JACQUES 18,0 5 5

168 --- KERMAREC, Dominique BREST IROISE 19,5 5 5

169 --- CAILLET, Brigitte CARQUEFOU 26,2 5 5

170 --- DEJEAN, Marie Pascale BOURGENAY 17,9 5 5

171 --- JOUAN, Marie- Thérèse GUERANDE 24,4 4 4

172 --- BERNARD, Annie BREST ABERS 23,8 4 4

173 --- MARCADE, Marie Annick TREMEREUC 20,3 4 4

174 --- DUPONT, Nicole RENNES ST JACQUES 21,9 4 4

175 --- GAILLARD, Elisabeth SAINT CAST 18,3 4 4

176 --- LEVEQUE, Annie BADEN 21,9 4 4

177 --- CREACH, Nicole ST GILLES X VIE 22,3 4 4

178 --- LE ROUX, Brigitte SAINT-BRIEUC 22,8 3 3

179 --- FARRAYRE, Laurence SAINT CAST 22,8 3 3

180 --- DEJOUX, Jocelyne TREMEREUC 27,8 3 3

181 --- LE FEVRE, Monique TREMEREUC 24,3 3 3
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182 --- BOUVET, Sylvie CARQUEFOU 25,2 3 3

183 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 3 3

184 --- LOSSENT, Annie BADEN 21,6 3 3

185 --- THAREAU, Bernadette ANGERS 26,0 3 3

186 --- LHOMER, Sylvie CARQUEFOU 18,0 3 3

187 --- BOLLORE BOURDIN, Laurence BADEN 20,7 2 2

188 --- JOSSO, Catherine ILE D'OR 24,0 2 2

189 --- DENY, Marcelle ASCEMA 24,5 2 2

190 --- TAELEMANS, Gisele CARQUEFOU 24,1 2 2

191 --- BERCEGEAY, Annette TREMEREUC 23,5 2 2

192 --- HAUDEBOURG, Patricia BREST ABERS 24,3 1 1

193 --- DARIDON, Jeanne Claire BREST ABERS 28,3 1 1

194 --- COIRRE, Francine TREMEREUC 17,1 0 0

195 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 15,5 2d 2d
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